Republika e Kosovés

Komuna e Drenasit

Zyra e Prokurimit Publik

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Drejtoria pér Administraté t€ Pérgjithshme

NJOFTIMI PER NENSHKRIMIN E KONTRATES

Sipas Nenit 41A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésiuar me
Ligjit Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05//L-068 dhe ligjin nr. 05/L-092

SHERBIM

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 27,/01/2020

Nr i Prokurimit

611

20 004

247

Ky njoftim éshté pérgatitur né¢ GJUHET:

Shqip X

Serbisht

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Anglisht [ ]

Emri zyrtar: KK DRENAS

Adresa Postare: KOMUNA E DRENASIT

Qyteti: DRENAS

Kodi postar: 13000

Vendi: DRENAS

Personi kontaktues: Sofie Elshani

Telefoni:038-200-40-811

Email:prokurimi.drenas @ rks-gov.net

Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet):

prokurimi.drenas @ rks-gov.net

Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit

NENI II: LENDA E KONTRATES

11.1) PERSHKRIMI

Po []

Po |:|

I1.1.1) Titulli 1 kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues
Mrémbajtja dhe servisimi i autoambulancave né QKMF

punés, pérgjegiés me kérkesa

[] Bletje me késte

[ ] Puné Furnizime X Shérbime
[ ] Ekzekutim BLERJA

[] Plani dhe ekzekutimi [] Qira financiare (lizing)

[] Realizimi, né ¢farédo ményre, t& [ Qira

Formulari standard:” Njoftimi pér nénshkrimin e Kontratés”




] Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e Vendi kryesor i dorézimit, Vendi kryesor i realizimit
punéve
Parku i makinave

11.1.3) Njoftimi pérfshiné

o O ¢ O

Krijimin e kontratés publike kornizé

Kohézgjatja e kontratés publike kornizé:

I11.1.4) Pérshkrim i shkurtér i 1éndés sé kontraté
Mrémbajtja dhe servisimi i autoambulancave né QKMF

Vlera e parashikuar e kontratés: 999.00 €

Financuar: [_] Vetanake X Buxheti i Konsoliduar i Kosovés [_|Donacion

Kohézgjatja e kontratés (data e fillimi dhe pérfundimit):
NEé dité :1-2dité
Data e fillimit: 27/01/2020 Data e pérfundimit : 29/01/2020

11.1.5) Klasifikimi i Fjalorit t€ Pérgjithshém té€ Prokurimit (FPP): 93 .00.00.00. 8

NENI 11I: PROCEDURA
111.1) LLOJI I PROCEDURES

[E hapur [JE kufizuar [ JKonkurruese me negociata [IE negociuar [ JKuotim X Vlere minimale

111.2) KRITERET E DHENIES

X Cmimi mé i ulét

SECTION IV: DHENIA E KONTRATES

Formulari standard “Njoftimi pér nénshkrimin e Kontratés”

(IN€ rast t€ disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik t€ suksesshém, pérsérit S IV.3, IV.4 dhe IV.5 pér
secilén pjesé)

IV.1) Data ¢ inicimit te aktivitetit te prokurimit: 24/01/2020

Data e publikimit te Njoftimit pér kontrate: 24/01/2020

Data e hapijes se tenderéve :27/01/2020

Formulari standard:” Njoftimi pér nénshkrimin e Kontratés”




Data e publikimit te Njoftimit te dhénies se kontratés : 27/01/2020

Data e nénshkrimit te kontratés 27/01/2020

1V.2) Numri i kérkesave pér térhegje te Dosjes se Tenderit:

Numti i tenderéve te pranuar: 3

Numti i tenderéve te pérgjegjshém: 3

Afati kohor pér dorézim te tenderéve: X normal [ |i shkurtuar

1V.3) Emti dhe adresa e operatorit ekonomik, me t€ cilin éshté nénshkruar kontrata

Emrti zyrtar.: “D.P.Z. AS “XHEMA”

Adtesa Postare: GLLOGOC

Qyteti: GLLOGOC Kodi postar:13000 Vendi: GLLOGOC
URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: HAMIT THAQI Email:

Telefoni: Faksi:

1V.4) Informacione mbi vlerén e kontratés
Vlera e pérgjithshme e kontratés : 987.00 €

Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé t€ ulét:  987.00 €
Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé té larté:  1,096.00 €

IV.5) A ka gjasa g€ kontrata t€ nénkontraktohet Po u

Nése po, vlera e kontratés apo pérqindja g€ ka gjasa té nénkontraktohet
Vlera ; apo Pérqindja %; Nuk dihet []

Jo

|:|><

V) INFORMACIONET SHTESE

N.T.SH”MERGIMI” DRENAS  1,096.00 €
D.P.Z.AS “XHEMA” DRENAS 987.00 €
D.P.T.”DITT” DRENAS 998,00 €

Formulari standard:” Njoftimi pér nénshkrimin e Kontratés”




